
Kompletni rezultati    
I-IV razreda Osnovnih škola 

Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  
Četvrtak,  14.april 2022. godine u 10,00 časova-Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 

Atletičari: 
60 metara- visoki start- vetar nije meren: 
I grupa 

1. 11,22 Bereš Todor  D.Radović NS 

2. 11,32 Vladisavjević Nemanja  P.Šandor NS 

3. 11,94 Antonić Maksim  P.Šandor NS 

4. 11,99 Ćurčić Mateja  V.Vlahović 

II grupa 
1. 9,70 Vukmirović Sergej  M.Trandafil Veternik 

2. 10,09 Mladenović Mihajlo  N.Tesla NS 

3. 10,24 Ivetić Stefan  I Vojv.Brigada 

4. 10,47 Mikajić Veljko  J.J.Zmaj NS 

5. 10,62 Topić Stefan   

6. 11,37 Tešić Vuk  N.Tesla NS 

7. 11,56 Bosančić Todor  D.radović NS 

III grupa 
1. 9,07 Seratlić Rajko  S.Marinković-NS 

2. 9,28 Govorčiin Bogdan  N.Tesla NS 

3.  9,50 Gavrančić Matea  Ž.Zrenjanin NS 

4. 9,55 Asanov Stefan  V.Karadžić NS 

5. 11,21 Čokorilo Vidak  Ž.Zrenjanin NS 

IV grupa 
1. 9,72 Cvitičanin Petar  J.Atila NS 

2. 9,72 Jerković Miloš  D.Maksimović B.Palanka 

3. 9,96 Jošić Strahinja  Đ.Jakšić Kać 

4. 10,04 Perišić Vuk  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

5. 10,40 Drobnjik David  Đ.Jakšić Kać 

V grupa 
1. 9,78 Mehmedović Endi  J.Dučić Petrovaradin 

2. 9,80 Hadžić Aljoša  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

3. 9,93 Dugonjić Ognjen  D.Maksimović Futog 

4. 10,26 Carić Danilo  J.Atila NS 

5. 10,45 Stanković Stefan  N.Tesla NS 

Ukupno 60 metara-visoki start:    
1. 9,07 Seratlić Rajko  S.Marinković-NS 

2. 9,28 Govorčiin Bogdan  N.Tesla NS 

3.  9,50 Gavrančić Matea  Ž.Zrenjanin NS 

4. 9,55 Asanov Stefan  V.Karadžić NS 

5. 9,70 Vukmirović Sergej  M.Trandafil Veternik 

6. 9,72 Cvitičanin Petar  J.Atila NS 

7. 9,72 Jerković Miloš  D.Maksimović B.Palanka 

8. 9,78 Mehmedović Endi  J.Dučić Petrovaradin 
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9. 9,80 Hadžić Aljoša  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

10. 9,93 Dugonjić Ognjen  D.Maksimović Futog 

11 9,96 Jošić Strahinja  Đ.Jakšić Kać 

12. 10,04 Perišić Vuk  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

13. 10,09 Mladenović Mihajlo  N.Tesla NS 

14. 10,24 Ivetić Stefan  I Vojv.Brigada 

15. 10,26 Carić Danilo  J.Atila NS 

16. 10,40 Drobnjik David  Đ.Jakšić Kać 

17. 10,45 Stanković Stefan  N.Tesla NS 

18. 10,47 Mikajić Veljko  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

19. 10,62 Topić Stefan   

20. 11,21 Čokorilo Vidak  Ž.Zrenjanin NS 

21. 11,22 Bereš Todor  D.Radović NS 

22. 11,32 Vladisavjević Nemanja  P.Šandor NS 

23. 11,37 Tešić Vuk  N.Tesla NS 

24. 11,56 Bosančić Todor  D.radović NS 

25. 11,94 Antonić Maksim  P.Šandor NS 

26. 11,99 Ćurčić Mateja  V.Vlahović 

Skok udalj zona: 
1. 4,09 Pavlović Maksim  Ž.Zrenjanin-NS 

2.  3,77 Vulović Andrija  J.Atila NS 

3. 3,68 Stojanac Luka  N.Tesla NS 

4. 3,44 Bošnjaković Pavle  J.Atila NS 

5. 3,33 Lalović Nemanja  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

6. 3,30 Lazić Nemanja  I.L.Ribar NS 

7. 3,24 Rupić Nikola  D.Maksimović Futog 

8. 3,16 Malbaša Marko  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

9. 2,74 Jević Aleksa  D.Maksimović Futog 

10. 2,46 Koza Filip  M.Antić Futog 

Vortex: 
1. 38,84 Ćeranić Luka  J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

2.  38,56 Kiš Adam  J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

3. 37,43 Jakšić Aleksej  D.Maksimović Futog 

4. 36,82 Ćiplić Aleksandar  Đ.Jakšić Kać 

5. 35,75 Zeljković Uroš  D.Maksimović B.Palanka 

6. 35.15 Mitrović Vojin  J.Atila NS 

7. 34,92 Novak Stefan  D.Maksimović B.Palanka 

8. 33,27 Đođić Njegoš  M.Trandafil Veternik 

9. 32,33 Kuačevci Semir  M.Trandafil Veternik 

10. 31,26 Jovanović Uroš  J.Popović NS 

11 30,52 Jevrić Andrej  J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

12. 30,42 Perišić Andrej  Đ.Jakšić Kać 

13. 30,32 Kobiljski Nikola  Tvrđava 
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Nastavak Vortex 

14. 28,68 Stojkov Vuk  V.Karadžić NS 

15. 27,92 Kuvalja Andrej  V.Karadžić NS 

16. 26,63 Gavrilović Lav  Ž.Zrenjanin NS 

17. 26.52 Mijić Boško  Tvrđava 

18. 24,63 Tešanović Vasilije  Sv. Sava B.Palanka 

19. 24,60 Trajković Vuk  D.Radović NS 

20. 23,81 Stanković Jovan  J.Atila NS 

21. 20,97 Đurić Maksim  J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

22. 20,12 Orlović Nikola  J.Atila NS 

23. 18,89 Čolaković Luka  J.Popović NS 

24. 18,19 Đurkić Nenad  D.Radović NS 

25. 15,92 Đorđevski Uroš  V.Vlahović NS 

 
Atletičarke: 
60 metara- visoki start- vetar nije meren: 
I grupa 

1. 10,62 Galonyi Gala  P.Šandor NS 

2. 11,08 Jovečić Matea  N.Tesla NS 

3. 11,22 Anušić Lana   

4. 11,25 Pejović Milica   

5. 11,30 Grozdanović Sunčica  N.Tesla NS 

6. 12,16 Janković Nađa   

II grupa 
1. 10,42 Sunčin Jovana  N.Tesla NS 

2. 10,86 Stanković Jovana  N.Tesla NS 

3. 10,89 Jelić Milica  Tvrđava 

4. 11,08 Zivlak Petra  P.Šandor NS 

5. 11,31 Muzdaka Jovana  N.Tesla NS 

III grupa 
1. 10,10 Lisica Mila  M.Trandafil Veternik 

2. 10,20 Dakić Elena  K.Trifković NS 

3. 10,67 Bojović Stepana  V.Stajić NS 

4. 11.15 Đurišić Jovana  Đ.Natošević NS 

5. 11,16 Trivić Dunja  N.Tesla NS 

6. 11,36 Kojević Karolina  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

7. 11,54 Feketić Sofija  P.Šandor NS 

IV grupa 
1. 10,04 Toprek Sofija  J.Atila NS 

2. 10,44 Barš Jovana  P.Šandor NS 

3. 10,44 XXX YYY  Nije se prijavila na cilju 

4. 10,53 Pilipović Lana  D.Maksimović B.Palanka 

5. 10,69 Kapur Iva  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

6. 10,85 Bosančić Marijana  D.Radović NS 

-. BR Mratinković Petra  D.Maksimović Futog 
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V grupa 

1. 10,12 Trivunović Nika  S.Marinković NS 

2. 10,54 Vuletić Lila  M.Crnjanski NS 

3. 10,84 Gavrilović Aleksija  S.Marinković NS 

4. 11,09 Lončar Petra  P.Šandor NS 

5. 11,21 Vranac Asija  K.Trifković NS 

6. 11,39 Pribić Ivana  I.Gundulić NS 

7. 11,51 Veljaić Emilija  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

VI grupa 
1. 10,02 Bjeković Jana  B.Radičević NS 

2. 10,39 Kosić Vera  M.Crnjanski NS 

3. 10,54 Davidovac Dragana  D.Radović NS 

4. 10,55 Tintor Srna  P.Šandor NS 

5. 10,66 Orelj Lenka  M.Crnjanski NS 

6. 10,70 Patačko Lola  N.Tesla NS 

7. 12,71 Popović Una  N.Tesla NS 

VII  grupa 
1. 10,09 Mutavdžić Teodora  I.Gundulić NS 

2. 10,51 Popović Aleksandra  D.Maksimović Futog 

3. 10,54 Vladisavljević Elena  P.Šandor NS 

4. 10,67 Ivanović Kalina  J.Popović NS 

5. 11,08 Mihajlović Filipa  J.Popović NS 

6. 11,27 Kljajić Anastsija  P.Šandor NS 

7. 11,47 Gvozdenović Ina  P.Šandor NS 

VIII gupa 
1. 9,42 Ergelašev Lara  P.Šandor-NS 

2. 9,70 Mandić Tea  J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

3. 10,01 Bogdanović Jana  N.Tesla NS 

4. 10,12 Sudžum Maša  S.Marinković NS 

5 .10,14 Kasalica Dunja  P.Šandor NS 

6. 10,42 Konstatinović Ivana  23.Oktobar Sr.Karlovci 

7. 10,80 Makarova Svetlana  23.Oktobar Sr.Karlovci 

Ukupno 60 metara-visoki start:    
1. 9,42 Ergelašev Lara  P.Šandor-NS 

2. 9,70 Mandić Tea  J.J.Zmaj-Sr.Kamenica 

3. 10,01 Bogdanović Jana  N.Tesla NS 

4. 10,02 Bjeković Jana  B.Radičević NS 

5. 10,04 Toprek Sofija  J.Atila NS 

6. 10,09 Mutavdžić Teodora  I.Gundulić NS 

7. 10,10 Lisica Mila  M.Trandafil Veternik 

8, 10,12 Trivunović Nika  S.Marinković NS 

9. 10,12 Sudžum Maša  S.Marinković NS 

10. .10,14 Kasalica Dunja  P.Šandor NS 

11. 10,20 Dakić Elena  K.Trifković NS 

12. 10,39 Kosić Vera  M.Crnjanski NS 
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13. 10,42 Sunčin Jovana  N.Tesla NS 

14. 10,42 Konstatinović Ivana  23.Oktobar Sr.Karlovci 

15. 10,44 Barš Jovana  P.Šandor NS 

16. 10,44 XXX YYY  Nije se prijavila na cilju 

17. 10,51 Popović Aleksandra  D.Maksimović Futog 

18. 10,53 Pilipović Lana  D.Maksimović B.Palanka 

19. 10,54 Vladisavljević Elena  P.Šandor NS 

20. 10,54 Vuletić Lila  M.Crnjanski NS 

21. 10,54 Davidovac Dragana  D.Radović NS 

22. 10,55 Tintor Srna  P.Šandor NS 

23. 10,62 Galonyi Gala  P.Šandor NS 

24. 10,66 Orelj Lenka  M.Crnjanski NS 

25. 10,67 Bojović Stepana  V.Stajić NS 

26. 10,67 Ivanović Kalina  J.Popović NS 

27. 10,69 Kapur Iva  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

28. 10,70 Patačko Lola  N.Tesla NS 

29. 10,80 Makarova Svetlana  23.Oktobar Sr.Karlovci 

30. 10,84 Gavrilović Aleksija  S.Marinković NS 

31. 10,85 Bosančić Marijana  D.Radović 

32. 10,86 Stanković Jovana  N.Tesla NS 

33. 10,89 Jelić Milica  Tvrđava 

34. 11,08 Zivlak Petra  P.Šandor NS 

35. 11,08 Jovečić Matea  N.Tesla NS 

36. 11,08 Mihajlović Filipa  J.Popović NS 

37. 11,09 Lončar Petra  P.Šandor NS 

38. 11.15 Đurišić Jovana  Đ.Natošević NS 

39. 11,16 Trivić Dunja  N.Tesla NS 

40. 11,21 Vranac Asija  K.Trifković NS 

41. 11,22 Anušić Lana   

42. 11,25 Pejović Milica   

43. 11,27 Kljajić Anastsija  P.Šandor NS 

44. 11,30 Grozdanović Sunčica  N.Tesla NS 

45. 11,31 Muzdaka Jovana  N.Tesla NS 

46. 11,36 Kojević Karolina  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

47. 11,39 Pribić Ivana  I.Gundulić NS 

48. 11,47 Gvozdenović Ina  P.Šandor NS 

49. 11,51 Veljaić Emilija  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

50. 11,54 Feketić Sofija  P.Šandor NS 

51. 12,71 Popović Una  N.Tesla NS 

-. BR Mratinković Petra  D.Maksimović Futog 
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Skok udalj zona: 

1. 4,10 Zorić Mia  J.Popović-NS 

2. 3,99 Radunović Katarina  I Vojv. Brigada NS 

3. 3,62 Vulin Lena  D.Maksimović Futog 

4. 3,48 Marinković Neda  p.Šandor NS 

5. 3,36 Višekruna Lenka  V.Vlahović NS 

6. 3,36 Marić Katarina  D.Radović NS 

7. 3,36 Džolev Ana  Ž.Zrenjanin NS 

8. 3,25 Toholj Sofija  M.Crnjanski NS 

9. 3,17 Švonja Svetlana  D.Maksimović B.Palanka 

10. 3,15 Adamović Teodora  D.Maksimović Futog 

11. 3,08 Đuričanin Simona  I Vojv.Brigada NS 

12. 3,03 Milošev Tamara  P.Šandor NS 

13. 3,02 Avdalović Danica  N.Tesla NS 

14. 3,01 Šikoparija Teodora  S.Marinković NS 

15. 2,92 Bereš Svetlana  D.Radović NS 

16-17. 2,66 Karahoda Bjanka  N.Tesla NS 

16-17. 2,66 Pribić Dunja  I.Gundulić NS 

18. 2,59 Injac Marija  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

19. 2,55 Rajić Luna  J.Atila NS 

20. 2,52 Bajić Kalina  N.Tesla NS 

21. 2,50 Šteli Sanja  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

22. 1,97 Ivanović Sara  M.Antić Futog 

-. BR Maarcikić Lenka  V.Karadžić NS 

-. BR Vlajnić Vanja  N.Tesla NS 

Vortex: 
1. 38,00 Avramov Lola  V.Karadžić-NS 

2.  29,46 Žarković Dunja  P.Šandor NS 

3. 27,20 Bošnjak Jana  D.Maksimović B.Palanka 

4. 26,62 Kraguljac Jana  V.Karadžić NS 

5. 26,23 Vještica Vanja  D.Maksimović B.Palanka 

6. 24,91 Vulin Jana  D.Maksimović Futog 

7. 23,49 Josić Anastasija  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

8. 23,12 Babić Isidora  J.Atila NS 

9. 17,73 Velemir Milica  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

10. 17,47 Labat Jena  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

11. 14,61 Brkić Teodora  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

12. 14,39 Pavlović Tatjana  D.Radović NS 

13. 13,47 Radović Jovana  I Vojv. Brigada NS 

14. 13,30 Gajić Maša  D.Radović NS 

  
 
 

  
 



Kompletni rezultati    
V-VI razreda Osnovnih škola 

Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  
Četvrtak,  14.april 2022. godine u 10,00 časova-Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 

Atletičari: 
60 metara-niski start iz blokova-Vetar nije meren:   
 I grupa 

1. 8,20 Kaišarević Nemanja  D.Maksimović-Futog 

2. 8,86 Miljković Mihajlo  K.Trifković NS 

3. 8,94 Vučić stefan  K.Trifković NS 

4. 9,06 Kiselički Nikola  M.Trandafil Veternik 

5. 9,31 Kurjakov Matija  D.Maksimović Futog 

6. 9,36 Lisica Branko  M.Trandafil Veternik 

7. 9,71 Nastić Sergej   D.Obradović NS 

II grupa 
1. 9,19 Vlaisavljević Dtevan  D.Maksimović B.Palanka 

2. 9,55 Bjeljac Stefan  Sv.Sava B.Palanka 

3. 9,78 Janković Filip  J.Atila NS 

4. 9,89 Sagić Nikola  Đ.Jakšić Kać 

5. 9,93 Dević Mihajlo  Đ.Jakšić Kać 

6. 9,94 Drljan Damjan  J.Dučić Petrovaradin 

7. 10,08 Martinović Sergej  I.L.Ribar NS 

III grupa 
1. 8,79 Đura Stefan  D.Radović NS 

2. 8,93 Čabrilo Savo  N.Tesla NS 

3. 8,97 Zakinski Mark  kokai Imre Temerin 

4. 9,72 Arsić Uroš  J.Atila NS 

5. 8,87 Zoranović Ratko  J.Dučić Petrovaradin 

6. 10,10 Banduka Marko  N.Tesla NS 

7. 10,57 Lević Viktor  23.Oktobar Sr.Karlovci 

IV grupa 
1. 9,30 Radović Mihajlo  P.Šandor NS 

2. 9,65 Kurtić Aleksa  J.Popović NS 

3. 9,84 Simić Andrija  J.Dučić Petrovaradin 

4. 9,89 Selaković Aleksandar  P.Šandor NS 

5. 9,99 Novaković Aleksa  J.Dučić Petrovaradin 

6. 10,30 Radonjanin Petar  J.Popović NS 

7. 10,68 Popović Matej  J.Dučić Petrovaradin 

Ukupno 60 metara-niski start iz blokova-Vetar nije meren:    
1. 8,20 Kaišarević Nemanja  D.Maksimović-Futog 

2. 8,79 Đura Stefan  D.Radović NS 

3. 8,86 Miljković Mihajlo  K.Trifković NS 

4. 8,93 Čabrilo Savo  N.Tesla NS 

5. 8,94 Vučić stefan  K.Trifković NS 

6. 8,97 Zakinski Mark  Kokai Imre Temerin 
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7. 9,06 Kiselički Nikola  M.Trandafil Veternik 

8. 9,19 Vlaisavljević Dtevan  D.Maksimović B.Palanka 

9. 9,30 Radović Mihajlo  P.Šandor NS 

10. 9,31 Kurjakov Matija  D.Maksimović Futog 

11. 9,36 Lisica Branko  M.Trandafil Veternik 

12. 9,55 Bjeljac Stefan  Sv.Sava B.Palanka 

13. 9,65 Kurtić Aleksa  J.Popović NS 

14. 9,71 Nastić Sergej   D.Obradović NS 

15. 9,72 Arsić Uroš  J.Atila NS 

16. 9,78 Janković Filip  J.Atila NS 

17. 9,84 Simić Andrija  J.Dučić Petrovaradin 

18 9,87 Zoranović Ratko  J.Dučić Petrovaradin 

19. 9,89 Sagić Nikola  Đ.Jakšić Kać 

20. 9,89 Selaković Aleksandar  P.Šandor NS 

21. 9,93 Dević Mihajlo  Đ.Jakšić Kać 

22. 9,99 Novaković Aleksa  J.Dučić Petrovaradin 

23. 10,10 Drljan Damjan  J.Dučić Petrovaradin 

24. 10,10 Banduka Marko  N.Tesla NS 

25. 10,30 Radonjanin Petar  J.Popović NS 

26. 10,57 Martinović Sergej  I.L.Ribar NS 

27. 10,57 Lević Viktor  23.Oktobar Sr.Karlovci 

28. 10,68 Popović Matej  J.Dučić Petrovaradin 

 300 metara/ visoki start /američki start/ ulazak na prvu stazu odmah nakon starta. 
I grupa 

1. 51,50 Kurjakov  Luka  D.Maksimović-Futog 

2. 53,07 Kapelan Milan  D.Maksimović B.Palanka 

3. 54,15 Jovanović Viktor  Đ.Daničić NS 

4. 54,89 Ehderić Mihajlo  V.Karadžić NS 

5. 58,18 Vukmirović Milan  J.Popović NS 

6. 58,51 Đilas Uroš  Tvrđava 

II grupa 
1. 48,58 Kišgeci David  Đ-Jakšić-Kać 

2. 49,46 Boškan Vukašin  22. Avgust Bukovac 

3. 51,82 Šušković Nemanja  D.Maksimović Futog 

4. 54,20 Zukić Vukašin  Đ.Jakšić Kać 

5. 1:04,14 Stajić Aleksandar  Đ.Jakšić Kać 

Ukupno 300 metara :    
1. 48,58 Kišgeci David  Đ-Jakšić-Kać 

2.  49,46 Boškan Vukašin  22. Avgust Bukovac 

3. 51,50 Kurjakov  Luka  D.Maksimović-Futog 

4. 51,82 Šušković Nemanja  D.Maksimović Futog 

5. 53,07 Kapelan Milan  D.Maksimović B.Palanka 

6. 54,15 Jovanović Viktor  Đ.Daničić NS 
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7. 54,20 Zukić Vukašin  Đ.Jakšić Kać 

8. 54,89 Ehderić Mihajlo  V.Karadžić NS 

9. 58,18 Vukmirović Milan  J.Popović NS 

10. 58,51 Đilas Uroš  Tvrđava 

11. 1:04,14 Stajić Aleksandar  Đ.Jakšić Kać 

600 metara :    
1. 2:01,43 Dimitrijević Petar  Đ-Jakšić-Kać 

2. 2:06,48 Bulat Branislav  Đ-Jakšić-Kać 

3. 2:08,66 Radenkov Aleksa  D.Maksimović-Futog 

4. 2:10,19 Pilipović Miloš  M.Crnjanski NS 

5. 2:12,42 Popović Slavko  J.Dučić Petrovaradin 

6. 2:15,38 Kaiš Luka  Đ.Jakšić Kać 

7. 2:35,92 Marković Relja  D.Maksimović B.Palanka 

Skok udalj zona: 
1. 4,26 Burčer Andrej  J.Dučić-Petrovaradin 

2. 4,26 Ladičorbić David  K.Trifković NS 

3. 4,12 Obrić Ilija  I Vojv. Brigada Ns 

4. 3,96 Profdanović Aleksa  Đ.Daničić NS 

5. 3,94 Loci Aleks  J.Atila NS 

6. 3,93 Kavraja Đorđe  D.Obradović NS 

7. 3,93 Jasnić Jovan  D.Maksimović Futog 

8. 3,82 Prica Bogdan  Đ.Daničić NS 

9. 3,48 Trninić Sergej  D.Maksimović Futog 

10. 3,41 Ivaz Lazar  D.Maksimović B.Palanka 

11. 3,39 Piljak Nikola  Đ.Jakšić Kać 

12. 3,30 Adamović Siniša  Đ.Jakšić Kać 

Skok uvis: 
1. 135 Boškov Vuk  Đ-Jakšić-Kać 

2. 133 Trbulin Vukašin  D.Maksimović B.Palanka 

3. 110 Drljača Jovan  D.Maksimović-Futog 

4. 105 Nikolaš Bojan  D.Maksimović-Futog 

B.kugle 3kg: 
1. 8,97 Zoraja Nikola  Tvrđava 

2.  8,56 Garić Đorđe  Đ-Jakšić-Kać 

3. 8,55 Ćuković Despot  V.Karadžić NS 

4. 8,08 Zelenaić Vukašin  Sv.Sava 

5. 7,75 Vujaković Jovan  D.Maksimović Futog 

6. 7,69 Kuzmanović Strahinja  D.Radović NS 

7. 7,54 Damjanović David  M.Trandafil Veternik 

8. 7,12 Krečković Mlađan  J.Popović NS 

9. 6,65 Adamović Darko  D.Maksimović Futog 

10. 6,43 Selić Luka  23.Oktobar Sr.Karlovci 

11. 5,87 Čankaš Filip  J.Atila NS 

12. 5,23 Dražić Lazar  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 



           Strana 4. 
Nastavak Bacanja kugle 

13. 4,91 Bezkorvajnij Daniel  J.Atila NS 

14. 4,57 Mišić Vuk  J.Popović NS 

 
Atletičarke: 
60 metara-niski start iz blokova-Vetar nije meren:   
 I grupa 

1. 8,85 Savić Ana  D.Radović-NS 

2. 8,94 Pejčić Kristina  K.Trifković NS 

3. 8,98 Tanić Marea  K.Trifković NS 

4. 9,68 Mijatović Bojana  M.Trandafil Veternik 

5. 10,56 Radmanov Jovana  M.Trandafil Veternik 

6. 10,61 Jagodić Angelina  23.Oktobar Sr.Karlovci 

7. 10,92 Čančaraić Dunja  23.Oktobar Sr.Karlovci 

II grupa 
1. 9,07 Ivetić Teodora  I Vojv.Brigada NS 

2. 9,09 Antić Isidora  V.Stajić NS 

3. 9,62 Đurđević Hana  I.L.Ribar NS 

4. 10,17 Radmanović Nastasija  J.Atila NS 

5. 10,25 Cvetković Dunja  V.Karadžić NS 

6. 10,40 Tomljanović Marina  22.Avgust Bukovac 

7. 10,57 Simić Nevena  M.Trandafil Veternik 

III grupa 
1. 8,53 Ivanović Mia  S.Marković Toza NS 

2. 8,90 Šile Anita  B.Radičević NS 

3. 9,39 Savić Angelina  V.Stajić NS 

4. 9,68 Bajić Dunja  J.Atila NS 

5. 9,77 Lujinović Jovana  I Vojv.Brigada NS 

6. 10,08 Tokmakov Isidora  Đ.Natošević NS 

7. 11,85 Berić Teodora  D.Radović NS 

IV grupa 
1. 8,57 Stamenković Mina  J.Popović NS 

2. 9,74 Hese Glorija  J.J.Zmaj Sr,Kamenica 

3. 9,83 Knežević Una  D.Maksimović Futog 

4. 9,90 Popović Lena  J.Popović NS 

5. 10,29 Bošnjački Isidora  D.Maksimović Futog 

6. 10,44 Kosanović Danica  P.Šandor NS 

V grupa 
1. 9,03 Jovanov Lana  K.Trifković NS 

2. 9,23 Čokorilo Anja  Ž.Zrenjanin NS 

3. 9,28 Jevtić Mia  I.L.Ribar NS 

5. 10,59 Nikolić Marija  Đ.Jakšić Kać 

6. 10,64 Panić Sara  D.Maksimović B.Palanka 

-. DQ Weinhold Ema  Tvrđava 
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1. 8,53 Ivanović Mia  S.Marković Toza NS 

2. 8,57 Stamenković Mina  J.Popović NS 

3. 8,85 Savić Ana  D.Radović-NS 

4. 8,90 Šile Anita  B.Radičević NS 

5. 8,94 Pejčić Kristina  K.Trifković NS 

6. 8,98 Tanić Marea  K.Trifković NS 

7. 9,03 Jovanov Lana  K.Trifković NS 

8. 9,07 Ivetić Teodora  I Vojv.Brigada NS 

9. 9,09 Antić Isidora  V.Stajić NS 

10. 9,23 Čokorilo Anja  Ž.Zrenjanin NS 

11. 9,28 Jevtić Mia  I.L.Ribar NS 

12. 9,39 Savić Angelina  V.Stajić NS 

13. 9,62 Đurđević Hana  I.L.Ribar NS 

14. 9,68 Mijatović Bojana  M.Trandafil Veternik 

15. 9,68 Bajić Dunja  J.Atila NS 

16. 9,74 Hese Glorija  J.J.Zmaj Sr,Kamenica 

17. 9,77 Lujinović Jovana  I Vojv.Brigada NS 

18. 9,83 Knežević Una  D.Maksimović Futog 

19. 9,90 Popović Lena  J.Popović NS 

20. 10,08 Tokmakov Isidora  Đ.Natošević NS 

21. 10,17 Radmanović Nastasija  J.Atila NS 

22. 10,25 Cvetković Dunja  V.Karadžić NS 

23. 10,29 Bošnjački Isidora  D.Maksimović Futog 

24. 10,40 Tomljanović Marina  22.Avgust Bukovac 

25. 10,44 Kosanović Danica  P.Šandor NS 

26. 10,56 Radmanov Jovana  M.Trandafil Veternik 

27. 10,57 Simić Nevena  M.Trandafil Veternik 

28. 10,59 Nikolić Marija  Đ.Jakšić Kać 

29. 10,61 Jagodić Angelina  23.Oktobar Sr.Karlovci 

30. 10,64 Panić Sara  D.Maksimović B.Palanka 

31. 10,92 Čančaraić Dunja  23.Oktobar Sr.Karlovci 

 32 11,85 Berić Teodora  D.Radović NS 
300 metara-   / visoki start /američki start/ ulazak na prvu stazu odmah nakon starta. 
 I grupa 

1. 46,47 Pavlović Katarina  D.Radović-NS 

2. 46,47 Veselinović Milana  M.Pupin Veternik 

3. 47,46 Sauković Teodora  D.Obradović NS 

4. 47,80 Vujičić Milena  Đ.Natošević NS 

5. 48,54 Tomašević Mia  I.L.Ribar NS 

6. 57,76 Velkovski Dunja  J.Popović 

7. 58,32 Gajić taša  23.Oktobar sr.Karlovci 
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1. 49,94 Pavljuk Ema  D.Radović NS 

2. 51,63 Škorić Dragica  I.L.Ribar NS 

3. 53,52 Kovač Nikolina  D.Maksimović Futog 

4. 55,10 Milosavljević Sama  J.Popović NS 

5. 58,12 Koljaja Tijana  Đ.Jakšić Kać 

III grupa 
1. 53,17 Zec Lejla  D.Maksimović Futog 

2. 56,85 Maslovarić Maša  Đ.Natošević NS 

3. 57,25 Brzok Lena  V.Karadžić NS 

4. 57,79 Gvozdenović Sara  Đ.Jakšić Kać 

5. 1:09,11 Kopljar Tara  Tvrđava 

Ukupno 300 metara :    
1. 46,47 Pavlović Katarina  D.Radović-NS 

2. 46,47 Veselinović Milana  M.Pupin Veternik 

3. 47,46 Sauković Teodora  D.Obradović NS 

4. 47,80 Vujičić Milena  Đ.Natošević NS 

5. 48,54 Tomašević Mia  I.L.Ribar NS 

6. 49,94 Pavljuk Ema  D.Radović NS 

7. 51,63 Škorić Dragica  I.L.Ribar NS 

8. 53,17 Zec Lejla  D.Maksimović Futog 

9. 53,52 Kovač Nikolina  D.Maksimović Futog 

10. 55,10 Milosavljević Sama  J.Popović NS 

11. 56,85 Maslovarić Maša  Đ.Natošević NS 

12. 57,25 Brzok Lena  V.Karadžić NS 

13. 57,76 Velkovski Dunja  J.Popović 

14. 57,79 Gvozdenović Sara  Đ.Jakšić Kać 

15. 58,12 Koljaja Tijana  Đ.Jakšić Kać 

16. 58,32 Gajić taša  23.Oktobar sr.Karlovci 

17. 1:09,11 Kopljar Tara  Tvrđava 

600 metara :    
1. 2:03,67 Jenko Iva  D.Maksimović Futog 

2. 2:12,18 Čegar Una   K.Trifković NS 

3. 2:17,11 Janika Marija  Đ-Jakšić-Kać 

Skok udalj zona: 
1. 5,61 Cvetković Anđela  V.Stajić NS 

2.  5,09 Vučaj Katarina  B.Radičević NS 

3. 4,84 Marić Mila  I Vojv. Brigada Ns 

4. 4,60 Medurić Ivana  P.Drapšin Turija 

5. 4,56 Vujović Vanja  J.Atila NS   

6. 4,42 Bajšanski Jovana  J.Dučić Petrovaradin 

7. 4,30 Kovačević Tara  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

8. 4,06 Popov Dunja  I.L.Ribar NS 

9. 3,93 Stanimirović Jovana  S.Marković Toza NS 

10. 3,90 Vujović Sara  J.Popović NS 
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11. 3,88 Todorović Sara  D.Radović NS 

12. 3,79 Marinković Lena  P.Šandor NS 

13. 3,78 Samac Sara  M.Crrnjanski Žabalj 

14. 3,71 Jovović Sara  D.Radović NS 

15. 3,55 Pajović Jana  J.J.Zmaj Srbobran 

16. 3,47 Subašić Tesa  P.Šandor NS 

17. 3,47 Đurić Elena  S.Marković Toza NS 

18. 3,46 Savić Ivona  M.Antić Futog 

19. 3,45 Jović Dunja  I.L.Ribar NS 

20. 3,34 Savić Sofija  I Vojv.Brigada NS 

21. 3,33 Majkić Helena  D.Maksimović Futog 

22. 3,26 Topić Anđela  D.Maksimović Futog 

23. 3,24 Delimežac Medina  J.Atila NS 

24. 3,12 Gostojić tara  J.Dučić Petrovaradin 

25. 2,52 Milinković Sara  K.Trifković NS 

Skok uvis: 
1. 139 Putnik Una  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

2.  133 Ivanišević Jovana  I Vojv. Brigada Ns 

3. 125 Đurić Elena  D.Radović NS 

Skok uvis: 
1. 139 Putnik Una  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

2.  133 Ivanišević Jovana  I Vojv. Brigada Ns 

3. 125 Đurić Elena  D.Radović NS 

4. 125 Simončević Marina  Ž.Zrenjanin NS 

5. 120 Vugrinčić Nađa  D.Maksimović Futog 

6. 120 Barbulov Sara  Ž.Zrenjanin NS 

7. 120 Banović Mia  J.Dučić Petrovaradin 

8. 110 Radun Una  J.Popović NS 

9. 105 Ćosović Sofija  I.Gundulić NS 

10-11. 100 Davidović Darija  D.Maksimović Futog 

10-11 100 Danilović Minja  Đ.Natošević NS 

B.kugle 2kg: 
1. 9,38 Burčer Martina  J.Dučić Petrovaradin 

2. 8,93 Drk Staša  Đ.Natošević NS 

3. 8,38 Kurbatinski Nera  J.Atila NS 

4. 8,09 Puteš Anđelka  M.Pupin Veternik 

5. 7,90 Horvatović Bojana  23.Oktobar Sr.Karlovci 

6. 7,73 Bjelić Rea  I Vojv.Brigada NS 

7. 7,12 Trifunović Kristina  D.Radović NS 

8. 6,95 Đurišin Staša  J.Popović NS 

9. 6,55 Petković Lenka  I Vojv.Brigada 

10. 6,45 Džinić Nina  Tvrđava 

11. 6,40 Novaković Ivana  J.Popović NS 

12. 6,15 Slankamenac Dunja  D.Maksimović Futog 
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13. 5,63 Vukosavljev Vanja  J.Atila NS 

14. 5,49 Jovanov Dunja  M.Pupin Veternik 

15. 5,27 Medić Aleksandra  M.Antić Futog 

B.kugle 2kg: 
1. 9,38 Burčer Martina  J.Dučić Petrovaradin 

2. 8,93 Drk Staša  Đ.Natošević NS 

3. 8,38 Kurbatinski Nera  J.Atila NS 

  
 



Kompletni rezultati    

VII-VIII razreda Osnovnih škola 
Opštinskog i Okružnog prvenstva u atletici  

Četvrtak,  14.april 2022. godine u 12,00 časova-Novi Sad-  na stadionu „Karađorđe“ 
Atletičari: 
100 metara:    
I grupa         W + 1,1 

1. 11,85 Kekić Uroš  K.Trifković NS 

2.  12,31 Ivković Mateja  J.Atila NS 

3. 12,48 Farkaš Aleksandar  Đ.Natošević NS 

4. 13,11 Pešut Miloš  V.Karadžić B.Palanka 

5. 13,97 XXXX  YYYYY  Nije se prijavio na cilju 

6. 14,02 Cimbaljević Ivan  Đ.Natošević NS 

7. 14,26 Radun Dušan  D.Maksimović B.Palanka 

II grupa       Vetar nije meren 
1. 12,98 Marović Aleksa  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

2.  13,22 Rosić Krstan  M.Trandafil Veternik 

3. 13,27 Karajica Milan  M.Trandafil Veternik 

4. 13,51 Tomov Nemanja  J.Atila NS 

5. 13,56 Menković Nemanja  3.Oktobar Sr.Karlovci 

6. 14,19 Strajnić Nikola  J.Popović NS 

7. 14,76 Marić Aleksandar  J.Dučić Petrovaradin 

III grupa     W  +1,3 
1. 12,45 Pištalović Đorđe  Ž.Zrenjanin NS 

2. 13,24 Ugren Mihajlo  J.Popović NS 

3. 13,90 Ćurguz Dragan  D.Maksimović Futog 

4. 14,55 Basar Milan  Đ.Jakšić Kać 

5. 16,00 Vuk Željko  M.Trandafil Veternik 

IV grupa     W +0,7 
1. 13,48 Pađen Ivan  M.Pupin Veternik 

2.  13,61 Šakić Jovan  M.Pupin Veternik 

3. 13,64 Crepulja Stefan  D.Maksimović Futog 

4. 14,74 Gaborov Luka  M.Pupin Veternik 

5. 15,28 Stanimirović Marko  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

Ukupno 100 metara:    
1. 11,85 Kekić Uroš  K.Trifković NS 

2.  12,31 Ivković Mateja  J.Atila NS 

3. 12,45 Pištalović Đorđe  Ž.Zrenjanin NS 

4. 12,48 Farkaš Aleksandar  Đ.Natošević NS 

5. 12,98 Marović Aleksa  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

6. 13,11 Pešut Miloš  V.Karadžić B.Palanka 

7. 13,22 Rosić Krstan  M.Trandafil Veternik 

8. 13,24 Ugren Mihajlo  J.Popović NS 

9. 13,27 Karajica Milan  M.Trandafil Veternik 

10. 13,48 Pađen Ivan  M.Pupin Veternik 
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11. 13,51 Tomov Nemanja  J.Atila NS 

12. 13,56 Menković Nemanja  3.Oktobar Sr.Karlovci 

13. 13,61 Šakić Jovan  M.Pupin Veternik 

14. 13,64 Crepulja Stefan  D.Maksimović Futog 

15. 13,90 Ćurguz Dragan  D.Maksimović Futog 

16. 13,97 XXXX  YYYYY  Nije se prijavio na cilju 

17. 14,02 Cimbaljević Ivan  Đ.Natošević NS 

18 14,19 Strajnić Nikola  J.Popović NS 

19. 14,26 Radun Dušan  D.Maksimović B.Palanka 

20. 14,55 Basar Milan  Đ.Jakšić Kać 

21 14,74 Gaborov Luka  M.Pupin Veternik 

22. 14,76 Marić Aleksandar  J.Dučić Petrovaradin 

23. 16,00 Vuk Željko  M.Trandafil Veternik 

24.  15,28 Stanimirović Marko  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

  300 metara:    
I grupa  

1. 39,43 Đurić Vukašin  B.Ćopić Mladenovo 

2.  41,26 Rosić Stevan  23.Oktobar Sr.Karlovci 

3. 44,09 Makar Aleksej  V.Karadžić B.Palanka 

4. 45,02 Staničkov Uroš  M.Crnjanski NS 

5. 45,04 Pantelić Marko  J.Atila NS 

6. 45,88 Lasić Mateja  K.Trifković NS 

7. 54,36 Đerić Aleksa  Đ.Jakšić Kać 

8. 56,24 Roganović Vukašin  P.Šandor NS 

II grupa  
1. 42,30 Stojanović Ognjen  Ž.Zrenjanin NS 

2.  44,48 Raičević Milan  J.Poović NS 

3. 46,31 Čegar Vasa  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

4. 47,28 Stančević Ognjen  D.Maksimović Futog 

5. 54,14 Todić Nkolaj  M.Pupin Veternik 

6. 57,37 Maraš Mateo  Đ.Natošević NS 

III grupa 
1. 40,07 Puteš Stefan  M.Pupin Veternik 

2.  45,21 Injac Strahinja  D.Maksimović Futog 

3. 45,51 Radonić Marko  J.Popović NS 

4. 45,75 Ostoić Đorđe  Ž.Zrenjanin NS 

5. 51,78 Reljić Relja  Đ.Natošević NS 

Ukupno 300 metara:    
1. 39,43 Đurić Vukašin  B.Ćopić Mladenovo 

2.  40,07 Puteš Stefan  M.Pupin Veternik 

3. 41,26 Rosić Stevan  23.Oktobar Sr.Karlovci 

4. 42,30 Stojanović Ognjen  Ž.Zrenjanin NS 

5. 44,09 Makar Aleksej  V.Karadžić B.Palanka 

6. 44,48 Raičević Milan  J.Poović NS 
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7. 45,02 Staničkov Uroš  M.Crnjanski NS 

8. 45,04 Pantelić Marko  J.Atila NS 

9. 45,21 Injac Strahinja  D.Maksimović Futog 

10. 45,51 Radonić Marko  J.Popović NS 

11. 45,75 Ostoić Đorđe  Ž.Zrenjanin NS 

12. 45,88 Lasić Mateja  K.Trifković NS 

13. 46,31 Čegar Vasa  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

14. 47,28 Stančević Ognjen  D.Maksimović Futog 

15. 51,78 Reljić Relja  Đ.Natošević NS 

16. 54,14 Todić Nkolaj  M.Pupin Veternik 

17. 54,36 Đerić Aleksa  Đ.Jakšić Kać 

18. 56,24 Roganović Vukašin  P.Šandor NS 

19. 57,37 Maraš Mateo  Đ.Natošević NS 

800 metara:    
I grupa 

1. 2:0621 Stanković Filip  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

2. 2:18,54 Milić Vasilija  D.Maksimović Futog 

3. 2:22,94 Džurlevski Nebojša  Ž.Zrenjanin NS 

4. 2:23,13 Vojvodić Luka  Sv.Sava B.Palanka 

5. 2:44,96 Trifunović Ognjen  D.Maksimović B.Palanka 

6. 3:21,09 Malenica Filip  Đ.Natošević NS 

-. DQ Neziri Andrej  Tvrđava 

-. DQ Srkota Dejan  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

-. DQ Bančov Nikola  J.Popović NS 

II grupa 
1. 2:27,67 Elhag Filip  D.Maksimović Futog 

2. 2:31,72 Dimitrijević Ognjen  M.Pupin Veternik 

3. 2:35,71 Pejin Milan  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

4. 2:38,43 Spasić Boris  Tvrđava Petrovaradin 

5. 2:41,1 Knežević Vanja  Ž.Zrenjanin NS 

6. 2:46,2 Marić Mihajlo  K.Trifković NS 

7. 2:50,14 Jelenak Ognjen  Đ.Natošević NS 

8. 2:56,2 Piljić Uroš  Đ-Jakšić Kać 

9. 3:01,3 Cvetković Jovan  M.Trandafil Veternik 

Ukupno 800 metara:    
1. 2:0621 Stanković Filip  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

2. 2:18,54 Milić Vasilija  D.Maksimović Futog 

3. 2:22,94 Džurlevski Nebojša  Ž.Zrenjanin NS 

4. 2:23,13 Vojvodić Luka  Sv.Sava B.Palanka 

5. 2:27,67 Elhag Filip  D.Maksimović Futog 

6. 2:31,72 Dimitrijević Ognjen  M.Pupin Veternik 

7. 2:35,71 Pejin Milan  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

8. 2:38,43 Spasić Boris  Tvrđava Petrovaradin 

9. 2:41,1 Knežević Vanja  Ž.Zrenjanin NS 
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10. 2:44,96 Trifunović Ognjen  D.Maksimović B.Palanka 

11. 2:46,2 Marić Mihajlo  K.Trifković NS 

12. 2:50,14 Jelenak Ognjen  Đ.Natošević NS 

13. 2:56,2 Piljić Uroš  Đ-Jakšić Kać 

14. 3:01,3 Cvetković Jovan  M.Trandafil Veternik 

15. 3:21,09 Malenica Filip  Đ.Natošević NS 

4x100 metara:   Napomena: Dalji plasman ostvaruje samo štafeta prvo i drugo plasirane   ekipe 
1. 51,39 Kosta Trifković NS  Kekić-Marić-Lajoš-Vasić 

2. 51,58 J:J:Zmaj Sr.Kamenica  Stanču-Ofosu-Čanji-Marković 

3. 52,29 Zarko Zrenjanin   NS  Stefanović-Pištalović-Pađen-Stojanović 

4. 53,68 Jovan Popović NS  Šolaja-Vatović-Titelac-Ugren 

5. 54,75 Mhajlo Pupin Veternik  Puteš-Radenković-Šakić-Savanović 

6. 56,74 D. Maksimović Futog  Crepulja-Miča-Injac-Ćurguz 

7. 1:00,45 Đura Jakšić Kać  Đurić-Basara-Zeljković-Kocić 

Skok udalj: Vetar nije meren 
1. 6,09 Bezkorvajnij Aleks  J.Atila NS 

2. 5,28 Matić Jovan  K.Trifković NS 

3. 5,10 Starović Sava  V.Stajić NS 

4. 4,94 Stefanović Aleksandar  Ž.Zrenjanin NS 

5. 4,92 Đuranović Miloš  V.Stajić NS 

6. 4,84 Titelac Jovan  J.Poović NS 

7. 4,52 Savanović David  M.Pupin Veternik 

8. 4,22 Švonja Nemanja  D.Maksimović B.Palanla 

9. 4,10 Miča Aleksa  D.Maksimović Futog 

10. 4,08 Nišavić Matija  Đ.Natošević NS 

11. 4,08 Šaponja David  M.Pupin Veternik 

12. 3,74 Avramović Boris  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

13. 3,68 Kočić Dušan  Đ.Jakšić Kać 

14. 2,95 Milovanov Vladimir  23.Oktobar Sr.Karlovci 

15. 2,91 Vojnović E. Duško  D.Maksimović Futog 

Skok uvis: 
1. 185 Šokaja Vuk  J.Popović NS 

2. 160 Farago Aron  kokai Imre Temerin 

3. 160 Kovač Marko  D.Radović NS 

4. 155 Kurteš Marko  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

5. 155 Lukić Danilo  Ž.Zrenjanin NS 

6. 155 Jovanović Maksim  Đ.Natošević NS 

7. 150 Čanji Mateja  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

8-9. 145 Brojčin Aleksa  K.Trifković NS 

8-9. 145 Milosavljević Gašpar  M.Pupin Veternik 

10. 145 Andrić Boris  I Vojv.Brigada 

11. 145 Kvrgić Jovan  D.Maksimović Futog 

12. 145 Jocović Marko  M.Trandafil Veternik 

13-16. 140 Zeljković Lazar  Đ-Jakšić Kać 
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13-16. 140 Domazetović Vladimir  Đ.Natošević NS 

13-16. 140 Kojadinović Miloš  J.Dučić Petrovaradin 

13-16. 140 Radenković Nikola  M.Pupin Veternik 

17. 140 Kukić Nemanja  J.Poović NS 

18-19. 135 Ivan Boris  J.Atila NS 

18-19. 135 Nestorović Novak  Tvrđava 

20. 135 Francuzević Nikola  D.Maksimović Futog 

-. BR Ćato Mihajlo  D.Maksimović Futog 

B.kugle 4kg: 
1. 12,09 Škrbić Dušan  M.Antić Futog 

2. 10,90 Gojković Luka  V.Karadžić NS 

3. 10,50 Dragičević Petar  M.Pupin Veternik 

4. 10,43 Tuvić Stefan  B.Ćopić Mladenovo 

5. 10,01 Andžić Lazar  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

6. 9,74 Stanić Srđan  D.Maksimović Futog 

7. 9,66 Nedimović Strainja  V.Karadžić B.Palanka 

8. 9,16 Ninković David  J.Popović NS 

9. 9,12 Mamula Dušan  M.Trandafil Veternik 

10. 8,83 Terzić Herceg Roman  Tvrđava 

11. 8,81 Basrak Lazar  M.Pupin Veternik 

12. 8,42 Ćeran Lazar  Đ.Natošević NS 

13. 8,15 Đurić Rajko  Đ.Jakšić Kać 

14. 7,96 Mančić Maksim  Đ.Natošević NS 

15. 7,93 Kiza Luka  D.Maksimović Futog 

16. 7,52 Popović Darko  K.Trifković NS 

17. 7,52 Tapavički Nikola  K.Trifković NS 

18. 7,34 Radović Nikola  M.Trandafil Veternik 

19. 7,00 Boškan Veljko  22.Avgust Bukovac 

-. B.R. Ždero Milutin  Ž.Zrenjanin NS 

-. B.R. Krezić Aleksa  Đ.Jakšić Kać 

 
EKIPNO: 1. Mesto 34 boda Žarko Zrenjanin Novi Sad 

2.mesto 33 boda J.J.Zmaj Sr.Kamenica 
3.mesto   32,5 Kosta Trifković NS 

4. mesto 31,5 bodova Mihajlo Pupin Veternik 
5. mesto 29 bodova Jovan Popović Novi Sad 
6. mesto 24 boda desanka Maksimović Futog 

7. mesto 10 bodova Đura Jakšić Kać 
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Atletičarke: 
100 metara :    
I grupa W +1,2 

1. 12,91  Mićović Teodora  V.Stajić NS 

2. 13,10 Jurešić Adrijana  D.Radović NS 

3. 13,86 Tomić Lana  J.Popović NS 

4. 14,39 Vučetić Željana  D.Radović NS 

5. 14,72 Romak Anđela  I.Gundulić NS 

6. 14,93 Šekarić Bojana  Ž.Zrenjanin NS 

7. 15,03 Radinović Dunja  I.Gundulić NS 

8. 15,12 Malinović Milica  M.Pupin Veeternik 

II grupa vetar nije meren 
1. 14,58 Detar Katarina  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

2. 15,09 Đorđević Tara  M.Antić Futog 

3. 15,38 Buhmiler Mila  P.Šandor NS 

4. 15,90 Savić Aleksandra  D.Maksimović Futog 

5. 16,13 Prgonjić Milica  Đ.Natošević NS 

6. 16,60 Radin Jovana  K.Trifković NS 

7. 16,97 Stojković Staša  K.Trifković NS 

8. 17,76 Ješić Mira  Đ.Natošević NS 

III grupa vetar nije meren 
1. 15,35 Raičević Milica  J.Atila NS 

 Ukupno 100 metara :    
1. 12,91  Mićović Teodora  V.Stajić NS 

2. 13,10 Jurešić Adrijana  D.Radović NS 

3. 13,86 Tomić Lana  J.Popović NS 

4. 14,39 Vučetić Željana  D.Radović NS 

5. 14,58 Detar Katarina  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

6. 14,72 Romak Anđela  I.Gundulić NS 

7. 14,93 Šekarić Bojana  Ž.Zrenjanin NS 

8. 15,03 Radinović Dunja  I.Gundulić NS 

9. 15,09 Đorđević Tara  M.Antić Futog 

10. 15,12 Malinović Milica  M.Pupin Veeternik 

11. 15,35 Raičević Milica  J.Atila NS 

12. 15,38 Buhmiler Mila  P.Šandor NS 

13. 15,90 Savić Aleksandra  D.Maksimović Futog 

14. 16,13 Prgonjić Milica  Đ.Natošević NS 

15. 16,60 Radin Jovana  K.Trifković NS 

16. 16,97 Stojković Staša  K.Trifković NS 

17. 17,76 Ješić Mira  Đ.Natošević NS 
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300 metara :                       I grupa 

1. 42,70 Mijatović Mina  D.Radović NS 

2. 45,34 Ćurguz Nevena  M.Antić Futog 

3. 49,54 Kovač Milica  D.Radović NS 

4. 51,37 Miljanić Anastasija  D.Maksimović Futog 

5. 51,55 Simac Kalina  Ž.Zrenjanin NS 

6. 59,65 Lemajić Lana  Đ.Natošević NS 

7. 1:01,54 Rac Sara  J.Atila NS 

8. 1:03,46 Sekulić Mila  K.Trifković NS 

II grupa 
1. 46,31 Todorović Milica  S.Marković Toza NS 

2. 49,44 Kasalica Tara  P.Šandor NS 

3. 50,05 Škrbić Lenka  J.Poović NS 

4. 50,82 Zarić Dušica  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

5. 52,90 Poštić Una  K.Trifković NS 

6. 55,32 Bates Anastasija  J.Atila NS 

7. 55,79 Lerinc Elena  Đ.Natošević NS 

Ukupno 300 metara :    
1. 42,70 Mijatović Mina  D.Radović NS 

2. 45,34 Ćurguz Nevena  M.Antić Futog 

3. 46,31 Todorović Milica  S.Marković Toza NS 

4. 49,44 Kasalica Tara  P.Šandor NS 

5. 49,54 Kovač Milica  D.Radović NS 

6. 50,05 Škrbić Lenka  J.Poović NS 

7. 50,82 Zarić Dušica  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

8. 51,37 Miljanić Anastasija  D.Maksimović Futog 

9. 51,55 Simac Kalina  Ž.Zrenjanin NS 

10. 52,90 Poštić Una  K.Trifković NS 

11. 55,32 Batez Anastasija  J.Atila NS 

12. 55,79 Lerinc Elena  Đ.Natošević NS 

13. 59,65 Lemajić Lana  Đ.Natošević NS 

14. 1:01,54 Rac Sara  J.Atila NS 

15. 1:03,46 Sekulić Mila  K.Trifković NS 

600 metara :   
1. 1:56,52 Gajić Nikolina  D.Radović NS 

2. 1:57,62 Starović Jasna  V.Stajić NS 

3. 2:01,52 Bosnić Milica  Ž.Zrenjanin NS 

4. 2:03,12 Drapšin Mia  J.Popović NS 

5. 2:05,40 Igić Nataša  D.Maksimović Futog 

6. 2:11,71 Kašiković Nevena  K.Trifković NS 

7. 2:15,31 Šešelić Teodora  K.Trifković NS 

8. 2:19,14 Bošković Mia  J.Atila NS 

9. 2:20,69 Šovljanski Teodora  J.J.Zmaj Sr. Kamenica 

10. 2:26,36 Ostojić Dejana  M.Antić Futog 

11. 2:28,80 Andrić Jovana  N.Tesla NS 
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4x100 metara:   Dalji plasman ostvaruje samo štafeta prvo i drugo plasirane   ekipe 

1. 52,44 D.Radović NS  Mijatović-Živanov-Nojković-Jurešić 

2. 57,51 J.Popović NS  Stamenković-Nikolajević-Božić-Tomić 

3. 58,08 M. Antić Futog  Nježić-Kosić-Đorđević-Ćurguz 

4. 58,71 Žarko Zrenjanin NS  Kurešević-Šekarić-Simović-Radojičić 

5. 1:02,44 Jožef Atila NS  Inđič-Batez-Šima-Raičević 

6. 1:03,42 D.Maksimović Futog  Savić-Kondović-Bodlovć-Miljanič 

-. DQ J.J.Zmaj Sr.Kamenica   

Skok udalj: Vetar nije meren 
1. 5,50 Miljković Milica  K.Trifković NS 

2. 5,18 Stanimirović Milica  S.Marković Toza NS 

3. 5,10 Kovačev Anja  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

4. 4,99 Savanović Sara  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

5. 4,66 Živanov Anja  D.Radović NS 

6. 4,66 Božičković Tamara  M.Crnjanski NS 

7. 4,49 Prica Maša  Đ.Daničić NS 

8. 4,34 Dušanić Milica  J.G.Milenko Beočin 

9. 4,30 Rakić Lia  P.Šandor NS 

10. 4,09 Kurešević Dunja  Ž.Zrenjanin NS 

11. 3,96 Bodi Maja  K.Imre Temerin 

12. 3,89 Božić Lana  J.Popović NS 

13. 3,80 Šima Debora  J.Atila NS 

14. 3,68 Nježić Tamara  M.Antić Futog 

15. 3,61 Buhmiler Anja  P.Šandor NS 

16. 3,29 Ranisović Vesna  M.Antić Futog 

17. 3,23 Simić Anastasija  K.Trifković NS 

18. 3,10 Kondić Milica  D.Maksimović Futog 

19. 2,42 Dobrić Nataša  K.Trifković NS 

Skok uvis: 
1. 145 Radović Jana  I Vojv. Brigada  NS 

2. 135 Nojković Andea  D.Radović NS 

3. 130 Popadić Sara  M.Trandafil Veternik 

4-5. 125 Nikolajević Kristina  J.Popović NS 

4-5. 125 Peković Nevena  M.Trandafil Veternik 

6. 125 Kvrgić Sanja  D.Maksimović Futog 

7. 115 Radojičić Ana  Ž.Zrenjanin 

8. 115 Rađenović Dijana  J.Atila 

9. 115 Vukšić Sofija  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

10. 100 Zeljković Ivana  M.Antić Futog 

-. BR Ašonja Maša  M.Antić Futog 

-. BR Rkman Lea  J.Atila NS 
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B.kugle 3kg: 

1. 10,32 Krtinić Danka  I. Gundulić NS 

2. 7,92 Arifi Sara  D.Radović NS 

3. 7,85 Ćović Dunja  Đ.Jakšić Kać 

4. 7,80 Stanišić Anja  M.Antić Futog 

5. 7,69 Grandić Đurđina  D.Maksimović Futog 

6. 7,55 Aćimović Anđela  J.J.Zmaj Sr.Kamenica 

7. 6,88 Funk Maša  23.Oktobar Sr.Karlovci 

8. 6,69 Mladenović Natalia  J.Atila NS 

9. 6,65 Radić Lana  Ž.Zrenjanin NS 

10. 6,64 Medojević Jana  I.L.Ribar NS 

11. 6,42 Kabić Milica  M.Antić Futog 

12. 6,25 Živković Stefana  J.Popović NS 

13. 6,18 Drk Lena  Đ.Natošević NS 

14. 6,15 Jenko Vanja  D.Maksimović Futog 

15. 6,15 Jokić Nataša  Đ.Natošević NS 

16. 6,10 Pavlović Ivana  J.Popović NS 

 
EKIPNO: 1. Mesto 48 bodova Dušan Radović NS 

2. mesto  33 boda Jovan Popović NS 
3.mesto 26 bodova Žarko Zrenjanin NS 

4.mesto 24 boda J.J.Zmaj Sremska Kamenica 
5. mesto 24 boda Miroslav Antić Futog 
6. mesto Desanka Maksimović Futog 

7. mesto 19 odova Jožef Atila NS 
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